inceperori, că Müller nici-decumu nu este singurulu filologu orientalistu, ci că una serie lunga de bar-bati eminenti, mai alesu anglii si franci, au asternutu si batutu acea cale multu mai inainte de elu; mai de parte, că nu este nici o causa pentru care se se mire cineva, că literatorii si literatii daco-romani nu s'a ocupatu pâna acilea de Müller că filologu, candu chiaru nemtii, dein alu caroru sinu esise densulu, ilu ignorasera cu totulu pâna inainte cu 10—15 ani.

E, ,)

### Colectiune de diplome

d'in diplomatiariulu comitelui Iosifu Kemény, care privescu mai alesu pe români (valachi).

(Urmare.)

### 1467. Supl. C. D. T. IV. p. 168.

Diplom'a regelui Mateiu, dein care astemu despre comun'a Resînariu urmatóriele: Acea comuna se tienuse de Sibiuu (iu ce conditiuni?) Pe tempulu lui Michailu Salageanulu, cetatea Sibiului lipsita fiendu de bani, vende Resînariulu pe trei sute de galbini unui patriciu anume Petru (Geréb, Graf, Gräf, Greb) dela Rosii'a. In acestu anu rebellandu si acelu Petru, averile lui inca fusera confiscate; asia comun'a romanésca Resînariu veni in possessiunea regelui Mateiu, dela care inse o rescumpără Sibiulu cu duoe sute si cincideci de galbini. Pe atunci regele Mateiu petreceea in Sibiu.

Nos Mathias Dei Gratia Rex Hungariae, Dalmatiae, Croatiae etc. memoriae commendamus tenore praesentium significantes quibus expedit universis, quod licet quaedam villa Walachikalis Rosenara (hod. Resinar) vocata in territorio Civitatis nostrae Cibiniensis sita, et habita, ad eandem Civitatem nostram omni jure pertinuerit, tandem tempore ingressus quondam magnifici Michaelis Zilagy de Haragszeg piae memoriae ad has partes Transsilvanas per magistrum civium, juratosque cives, et totam communitatem ejusdem civitatis nostrae propter urgentem ipsius necessitatem, sicuti veridicis relativis informati sumus, quondam Petro Geréb de Veresmarth pro trecentis florenis auri pignori exstitisset obligata, nunc vero eodem Petro Geréb propter infidelitatem suam quam contra nostram Majestatem et sacram coronam dicti Regni nostri Hungariae graviter excedendo et rebellando incurrit, in Capite truncato, nos ad devotam, et diligentem instantiam Universorum Civium, et totius communitatis praedictae Civitatis nostrae praedictam villam Valachicalem Rosenara, quae ad manus nostras Regias propter notam infidelitatis annotati quondam Petri Geréb, rite et legitime pervoluta esse perhibetur, cum omnibus et singulis pertinentiis et Regia nostra liberalitate, pro ducentis et quinquaginta florenis auri nobis per eosdem Cives, et totam Communitatem plenarie exolutis, et expeditis, eisdem Civibus et toti Communitati saepe fatae Civitatis nostrae praesentibus et futuris reimisimus, et relaxavimus, manusque nostras penitus de eadem excipiendo perpetue possidem. imo remittimus relaxamus, et excipimus harum nostrarum vi-gore, et testimonio literarum mediante. Datum in dicta Civitate nostra Cibiniensi secundo die festi Undecim